様式第5号(第6条関係)

指令　　　第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　印

高齢者運転免許自主返納支援制度申請にかかる決定通知書

出雲市高齢者運転免許自主返納支援制度について、次のとおり決定しましたので通知します。

記
１．支援対象であると認められますので、次の支援を実施します。
	支援の内容
	金　額

	一畑電車株式会社　便利回数券の交付
	５，０００円

	バスカード又は
バス回数券の交付
	発行事
業者名

	出雲市生活バス　回数券の交付

	出雲市佐田町スクールバス　回数乗車券の交付

	出雲市高齢者運転免許自主返納支援佐田生活福祉バス利用券の交付

	出雲市高齢者運転免許自主返納支援福祉バス・高齢者外出支援事業利用券の交付

	出雲市高齢者運転免許自主返納支援タクシー利用券の交付

２．下記理由により支援対象になりません。